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 معاون برنامه ریزی و توسعه فرماندار تربت  حیدریه گفت: بنیاد برکت 
امسال ۱2۰ طرح اشتغال زایی برای اجرا در  شهرستان  تربت حیدریه  

تعریف کرده  است.
محمدرضا یوسفی در گفت و گو با  ایرنا افزود: سال گذشته  
بنیاد برکت، پنج هزار فرصت شغلی در استان ایجاد کرده 
بود که سهم تربت حیدریه از این میزان صفر بود اما با تلاش های 
توجه  امسال  شدیم  موفق  فرمانداری  اقتصادی  مجموعه 
 مسئولان این بنیاد را برای فعالیت در این شهرستان جلب کنیم.
وی اظهار کرد: این طرح ها برای شش روستای محروم و به 
صورت اشتغال فردی برنامه ریزی شده  است و مجموعه اقتصادی 
در  کامل  همراهی  و  همکاری  آمادگی  شهرستان  مدیریتی  و 
اجرای طرح های بنیاد برکت حتی بیشتر از سهمیه اختصاصی 
 برای اشتغال جوانان و رونق تولید در این شهرستان را دارد.
یوسفی افزود: در بازدیدهایی که در روزهای اخیر از کارگاه ها و 
کارخانجات شهرستان داشتیم، طرح های اشتغال زایی کمیته امداد و 
بهزیستی را در نوع خود بی نظیر یافتیم و رشد و توسعه طرح ها با اعطای 
 تسهیلات برای تجهیز امکانات و اشتغال بیشتر امکان پذیر است.
وی در بخش دیگری گفت: یکی از بزرگ ترین چالش های تولید 
تخصص  فاقد  افراد  به  بانکی  تسهیلات  اعطای  کنندگان، 
تسهیلات  اعطای  روند  خوشبختانه  که  است  اهلیت  یا 
بانکی است. از نظام  به مراتب آسان تر  بنیاد برکت   توسط 
یوسفی افزود: افراد متقاضی دریافت تسهیلات از بنیاد برکت می توانند با 
هدایت فرمانداری به نماینده بنیاد برکت در این شهرستان مراجعه کنند و 

قرار است به زودی دفتر این بنیاد نیز در شهرستان دایر شود.

از میان خبرها

گوناگون 

یک مسئول در بهزیستی استان خبر داد:

 افزایش تعداد تقاضای طلاق 
در استان طی سال 99

مسئول برنامه  كاهش و كنترل طلاق اداره کل 
بهزیستی استان گفت: تعداد تقاضاهای طلاق در 
خراسان رضوی، نسبت به سال های قبل بیشتر شده 
است، در سال گذشته 27 هزار و 769 نفر تقاضای 
طلاق خود را در سامانه تصمیم ثبت كرده اند كه نسبت 
به سال قبل از آن ۱5۰۰ نفر بیشتر بوده است. به 
گزارش روابط عمومی بهزیستی، حسن حاجی پور 
با بیان این كه میزان تقریبی سازش های متقاضیان 
طلاق، اندكی كاهش داشته افزود: میانگین سازش 
در متقاضیان طلاق حدود ۱7 درصد است كه نسبت 
به میانگین سال های گذشته، تفاوت محسوسی ندارد. 
وی تصریح كرد: تلاش مراكز مشاوره  و مددكاری 
بهزیستی در زمینه طلاق، علاوه بر سازش ۱7 درصدی 
زوج ها، انصراف یك درصد از آن ها را نیز در پی داشته 
است. حاجی پور با تأكید بر این كه میزان كل متقاضیان 
طلاق نسبت به چند سال قبل، افزایش نسبی داشته، 
گفت: بنا بر این داده ها، عدد سازش ۱7 درصدی 
در متقاضیان طلاق سال99، نشانگر میزان بیشتر 
سازش نسبت به سال 98 است چون وقتی عدد مبنا 
بیشتر باشد ،درصد یا كسر این مبنا نیز بیشتر خواهد 
بود. وی اظهار کرد: باید در نظر داشته باشیم كه بخشی 
از دعاوی و اختلافات زوج ها بر سر نفقه و تمكین است 
كه به سامانه تصمیم وارد نمی شود و به مراكز مربوط 

مددكاری ارجاع می شود.  

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی:

4 شهر استان به شهرهای خلاق 
فرهنگ و هنر پیوستند

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی از 
پیوستن چهار شهر استان به شبکه شهرهای خلاق 
فرهنگ و هنر کشور خبر داد. جعفر مروارید در گفت وگو 
با ایسنا اظهار کرد: شهرهای نیشابور و تربت حیدریه به 
عنوان شهرهای خلاق حوزه ادبیات، شهر قوچان به 
عنوان شهر خلاق حوزه موسیقی و شهر مشهد به عنوان 
شهر خلاق رسانه و مطبوعات معرفی شدند. وی تصریح 
کرد: ضمن تبریک این موفقیت به جامعه فرهنگی و 
هنری استان، مسئولان و مدیران شهری و شهرداری ها 
و ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی، امیدوارم این 
موفقیت، تداوم بخش حرکت های تاثیرگذار فرهنگی 
و هنری در استان، متناسب با شرایط نوین گام دوم 

انقلاب اسلامی باشد.

اخبار

جامعه 

پدر شهید محمد جلالی آسمانی شد 

علی نوری/ رئیس بنیادشهید و امور ایثارگران 
بردسکن گفت: مرحوم حاج حسن جلالی پدر والا 
مقام شهید محمد جلالی به فرزند شهیدش پیوست 
و آسمانی شد. علی نخعی به خبرنگار ما اظهار کرد: 
پدران والامقامی که در راه رضای معبود از بهترین 
سرمایه های خود گذشتند و فرزندان عزیز خود را در 
راه خدمت به اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی 
نثار کردند، اسوه های ایثار و نمونه  های برتر استقامت 
و فداکاری هستند. وی افزود: مرحوم »حاج حسن 
جلالی« پدر شهید سرافراز »محمد جلالی« پس از 
سال ها صبر و بردباری، ندای حق را لبیک گفت و به 
سوی معبود خویش شتافت. نخعی ادامه داد: این 
پدر شهید براثر کهولت سن در 89 سالگی دار دنیا را 
وداع گفت و به فرزند شهیدش پیوست. وی بیان کرد: 
مراسم تشییع این پدر شهید با توجه به شرایط کرونایی 
با رعایت دستورالعمل های بهداشتی در زادگاهش 
روستای شفیع آباد از توابع بخش مرکزی بردسکن 
برگزار شد و در جوار فرزند شهیدش آرام گرفت. 
شهید محمد جلالی متولد ۱346  در پنجم مرداد 
سال 67 در منطقه اسلام آباد غرب به درجه رفیع 
شهادت نائل آمد و در مزار شهدای روستای شفیع آباد 

از توابع بخش مرکزی بردسکن به خاک سپرده شد.

فرمانده سپاه باخرز خبرداد:

توزیع 1۲00 بسته معیشتی و ۲۲ تن 
پیاز رایگان بین نیازمندان باخرزی 

نشتیفانی/ فرمانده سپاه باخرز گفت: با همت 
سپاه ولی امر، ۱2۰۰ بسته معیشتی و 22 تن پیاز 
کشاورزان کرمانی بین نیازمندان باخرزی توزیع 
شد. سرهنگ پاسدار غلامرضا خدادادی دبیر 
قرارگاه مواسات و همدلی و کمک های مومنانه 
شهرستان باخرز با اعلام این خبر گفت: همزمان با 
مرحله چهارم رزمایش کمک های مومنانه و توزیع 
۱2۰۰ بسته معیشتی در ایام ماه رمضان، 22 تن پیاز 
کشاورزان کرمانی که با همت گروه جهادی فدائیان 
رهبر، گروه جهادی فدائیان عدالت و طی هماهنگی 
سپاه ولی امر خریداری شده بود، توسط سپاه باخرز 

بین نیازمندان باخرزی توزیع شد.

معاون منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
خبرداد:

اجرای طرح کاداستر در 160 هزار 
هکتار از اراضی ملی بردسکن 

 معاون اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بردسکن 
گفت: از ابتدای شروع پروژه کاداستر از سال 9۰ تا 
پایان سال 98 مساحت 39۰ هزار هکتار از اراضی 
ملی دارای سند تک برگی شده است. همچنین 
در سال 99 برای ۱6۰ هزار هکتار از اراضی ملی 
شهرستان بردسکن سند تک برگی صادر شده است. 
مهندس محمود امینی مطرح کرد: اجرای این طرح 
ایجاد پایگاه جامع و یکپارچه داده اطلاعات مکانی 
وتوصیفی است و به منظور مدیریت بهینه اراضی ملی 
و سامان دهی و تعیین تکلیف اراضی تصرفی سنواتی 
و اختلافی و بسترسازی برای تحقق اهداف سازمان 
وحفظ حقوق بیت المال بوده که با همکاری اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان صورت گرفته است. وی 
افزود: گرفتن اسناد تک برگی یکی از بهترین راهکارها 
برای  جلوگیری از تخریب و تصرف اراضی ملی توسط 
افراد سودجو و فرصت طلب است و با اجرای طرح 
کاداستر و به روزرسانی نقشه ها؛ تصرفات، جعل 
اسناد، تغییر کاربری ها و اختلافات حقوقی به میزان 
چشمگیری کاهش می یابد. به گفته مهندس امینی 
شهرستان بردسکن در سال های 96، 97 و 98 مقام 
اول دریافت سند تک برگی در استان را داشته است 
و پیش بینی می شود تا پایان مرداد امسال برای کل 

اراضی ملی شهرستان سند تک برگی گرفته شود.

در جلسه معاون استاندار با معاون وزیر مطرح شد   

 درخواست   استان برای افزایش سهمیه 
روغن، آرد، شکر و گندم 

در جلسه ای که با حضور معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری و حضور ویدئوکنفرانسی 
معاون وزیر و رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل 
شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران 
برگزار شد، درخواست افزایش میزان سهمیه 
و تخصیص سهمیه فوق العاده روغن و سرانه 
آرد، شکر و گندم بخش صنعت برای استان 

مطرح شد. 
به گزارش روابط عمومی استانداری، در این جلسه 
تشکل های بخش خصوصی از جمله انجمن 
صنفی کارخانجات آرد سازی، انجمن صنایع 
غذایی، کارخانه های قند و شکر و تعدادی از 
مدیران دستگاه های اجرایی استان نیز حضور 
داشتند. همچنین در این جلسه تقاضاهای دیگری 

از جمله تامین گندم مورد نیاز بخش صنعت، تامین 
نیاز شکر کارخانه ها و صنعت استان به میزان ۱۰۰ 
هزار تن و تامین روغن خام کارخانه های استان 
مطرح و مقرر شد از طریق معاونت بازرگانی داخلی 

وزارت صمت نیز پیگیری شود.

رئیس دانشکده علوم پزشکی نیشابور خبرداد: 

فوت ۴۸ نفر در فروردین بر اثر کرونا در 3 شهرستان 
شجاعی مهر/ رئیس دانشکده علوم پزشکی 
نیشابور گفت: در فروردین، 48 نفر بر اثر ویروس 
کرونا در شهرستان های تحت پوشش دانشکده 
علوم پزشکی نیشابور شامل نیشابور، فیروزه و 
زبرخان فوت کرده اند، در حالی که این آمار در 
بهمن ۱8 و در اسفند پنج نفر بوده است.دکتر 
محسن عظیمی نژاد، در جلسه ستاد پیشگیری از 
کرونای شهرستان نیشابور افزود: در فروردین، 
۱۰ هزار و 6۰۰ تست از بیماران مشکوک به کرونا  
گرفته شده که  یک رکورد است و 4۰ درصد این 
تست ها مثبت شده است.وی بیان کرد: در مرحله 
اول شش هزار و 958 دوز، در نوبت دوم ۱85۰ 

دوز و در مجموع هشت هزار و 8۰۰ دوز واکسن 
کرونا تحویل دانشکده علوم پزشکی نیشابور شده 
است که تاکنون به سه هزار و 8۱۱ نفر واکسن 
زده ایم.وی با بیان این که این واکسن ها از نوع 
اسپوتنیک روسیه، باهارات هند، سینوفارم چین و 
آسترازنکا کره جنوبی بوده است، خاطر نشان کرد: 
در روز اول واکسیناسیون مرحله دوم، 43۰ نفر 
واکسن زدند اما به خاطر صحبت هایی که در فضای 
مجازی شد و هجمه ای که علیه واکسن ها صورت 
گرفت، این آمار  در روز بعد به تنها 3۰ نفر تقلیل پیدا 
کرد، در حالی که تاکنون هیچ گونه عوارض خاصی 

در دریافت کنندگان واکسن نداشته ایم.
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